Outlook

Processo n. 1092215

De SORAIA LOTT RODRIGUES <slott@tce.mg.gov.br>
Data Qua, 30/10/2024 20:18
Para contabilidade@saolourenco.mg.gov.br <contabilidade@saolourenco.mg.gov.br>

1 anexos (81 KB)
OF n. 19543 - São Lourenço.doc;

Ao Excelentíssimo senhor
Walter José Lessa

Encaminho em anexo cópia do Ofício n. 19543 para adoção das medidas cabíveis.

Atenciosamente,

Assinatura
GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO
COORDENADORA
COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO – CADEL
33482576 | www.tce.mg.gov.br

CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL

31/10/2024, 15:56 Email – SORAIA LOTT RODRIGUES – Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQkADQ1YzYzYmYyLTBmNWEtNGM1MS1iNGY5LTM3MGY1YmYzMDU1NgAQAIbRVOR2DWtLmi… 1/1

http://www.tce.mg.gov.br/

		2024-11-01T09:15:30-0200
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615